《揭阳市惠来县侨园镇桃园村典型村
村庄规划》草案公示

根据省、市关于“百县千镇万村高质量发展工程”工作部署，切实做好典型村培育工作，依据《中华人民共和国城乡规划法》、《广东省城乡规划条例》、《广东省村庄规划优化提升试点工作方案》、《广东省村庄规划编制技术指南（试行）》、《关于加快组织编制典型镇国土空间规划及典型村村庄规划编制的函》等相关要求，现将《揭阳市惠来县侨园镇桃园村典型村规划》（下称《规划》）在侨园镇及桃园村等范围进行草案公示，广泛征求公众意见。广大人民群众对公示内容有异议的，可在公示期间提出陈述、申辩、请求协调等意见，逾期未提出的视为放弃上述权利。
　　一、规划范围
　　揭阳市惠来县侨园镇桃园村行政村域。
　　二、规划主要内容
　　详见公示图。
　　三、公示日期
　　2024年9月19日——2024年10月19日（30天）。
　　四、公示地点
　　惠来县侨园镇人民政府门户网站、侨园镇桃园村公告栏。
　　五、联系方式
联系机构：惠来县侨园镇人民政府
联系电话：0663-6450193

[bookmark: _GoBack]                               2024年9月19日